In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo 
vicesimo nono, indiccione septima, die penultima mensis Decembris, hora vespe· 

rorum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Martini, divina providencia pape quinti, anno ipsius duodecimo, in domo Collegii 
felicis recwdacionis domini Karoli, Romanorum imperatwis semper augusti 
et Boemie regis, im Maiore civitate Pragensi, in struba bursali domus eiusdem, 

in mei notarii publici infracripti testiumque presencia subscriptorum, ad hoc 
vocatorum specialiter et rogatorum, constitutus personaliter discretus vir Marti-· 
nus de Lipecz alias de Colonia, baccalarius arcium universitatis studii Pragensis, 
olym gubernator et provisor bonorurn ternporalium dicti Collegii, confessus 
est et in veritate recognovit se quoddam publicum instrumentum, super quadam 
curia alodiali, in Poczrnicz villa de bonis dominorum magistrorum dicti Collegii 
collegiatorum ab olym Petro barbitonsore, cive Maioris civitatis Pragensis, pro 
se, heredibus et successoribus suis empta, per me notarium publicum infrascrip
tum confectum, signo et nomine meis solitis et consuetis consignatum, habuisse 
illudque instrumentum casu fortuito perdidisse. Cum autem, ut dicebat, sit cum 
magistris dicti Collegii collegiati.s per certos arbitros arbitratores ita et taliter 
concordatus, quod dictum instrumentum cum aliis scripturis et munimentis, 
dictam curiam concermentibus, in certo termino iam preterito debuisset reponere 
ac viginti sexagenas grossorum in certis terminis, per eosdem arbitros expressis,. 
a prefatis magistris collegiatis pro dieta curia suscipere deberet eHective, prout 
in pronuncciacione dictorum arbitrorum facta, libro dominorum consulum Nove 
civitatis Pragensis inserta, dicebat contineri, non valens ipsum habere empcionis 
instrumentum, de consensu Magistrorum Iacobi de Miza et Buzkonis de Kdyna, 
dicti Collegii collegiatorum, protunc dictum Collegium representancium, et gracia 
ac voluntate eidem instrumento ac omnibus et singulis, in eodem instrumento 
oontentis et conscriptis, suo et omnium suorum et singulorum heredum succes
sorumque nominibus expresse renuncciavit ipsumque per hoc publicum instrumen
tum anullandum fore voluit et anullavit, nullius quo ad se, heredes et successo
res suos volens dictum instrumentum fore vigoris, auctoritatis, firmitatis, roboris 
vel momenti, promittens bona sua fide sine omni dolo et fraude, si dictum 
empcionis prefate instrumentum per ipsum, heredes vel successores suos quoquo 
modo foret inventum, ipso in detrimentum dicte curie et magistrorum dicti Colle
gii collegiatorum presencium et futurorum uti in nichilo per ipsumque ínstrumen
tum neminem inpetere per se, heredes vel successores suos quomodolibet vel 
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b O um Pragensium 
. ua inta sexagenarum grossorum on r